

投 标 总 价

招 标 人： 郸城县城市管理局

工 程 名 称： 照明工程

投 标 总 价 (小写)： 498,081.67

(大写)： 肆拾玖万捌仟零捌拾壹元陆角柒分

投 标 人： _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

时 间： 年 月 日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：照明工程

标段：郸城县福寿路照明工程（富强路至工业大道）

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	396679.53	
2	措施项目	47432.29	
2.1	其中：安全文明施工费	14035.39	
2.2	其他措施费（费率类）		
2.3	单价措施费	33396.9	
3	其他项目		—
3.1	其中：1）暂列金额		—
3.2	2）专业工程暂估价		—
3.3	3）计日工		—
3.4	4）总承包服务费		—
3.5	5）其他		
4	规费	12843.84	—
4.1	定额规费	12843.84	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	456955.66	
6	增值税	41126.01	—
7	含税工程造价合计	498081.67	
投标报价合计=1+2+3+4+6		498,081.67	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

主要材料价格表

工程名称: 照明工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：照明工程

标段：郸城县福寿路照明工程（富强路至工业大道）

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		整个项目					396679.53	
1	010101004002	挖基坑土方		m3	15.2	43.13	655.58	
2	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土	m3	273.6	3.07	839.95	
3	040103001001	回填方	1. 填方材料品种:土	m3	68.4	18.32	1253.09	
4	040204002001	人行道拆除及恢复	1. 块料品种、规格:100*200*60通体荷兰砖 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:15CM12%灰土+10CMC15混凝土3CM砂浆垫层	m2	410.4	232.45	95397.48	
5	040804001001	配管	1. 名称:地埋电线管 2. 材质:PVC 3. 规格:110mm 4. 配置形式:埋地敷设	m	29	57.06	1654.74	
6	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:旧路材料(道碴) 2. 运距:15KM	m3	139.5	59.85	8349.08	
7	040501012001	顶管	SC-100镀锌钢管	m	80	503.95	40316	
8	040804002003	配线	1. 名称:电缆 2. 规格:YJV-0.6/1KV-3*35	m	705	111.97	78938.85	
9	040804002004	配线	1. 名称:电缆 2. 规格:YJV-0.6/1KV-2*2.5+E2.5	m	285	21.93	6250.05	
10	040901001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类 2. 钢筋规格 Φ16	t	0.06	5403.5	324.21	
11	040901010001	高强螺栓	1. 材料规格:Φ22	t	0.268	12802.91	3431.18	
12	040501004001	塑料管 碳素波纹管	1. 材质及规格:碳素波纹管DN65	m	684	58.1	39740.4	
13	040803007001	铺砂、盖保护板(砖)		m	684	30.47	20841.48	
14	040806001001	接地极	1. 材质:∠50*50*5长2.5米 2. 规格	根/块	19	119.95	2279.05	
15	040806003001	避雷引下线	40*4热镀锌圆钢	m	19	45.14	857.66	
本页小计							301128.8	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

标段：郸城县福寿路照明工程（富强路至工业大道）

工程名称：照明工程

第 1 页 共 22 页

项目编码		010101004002		项目名称		挖基坑土方		计量单位	m3	工程量	15.2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
1-1-19	人工挖基坑土方 一、二类土 深度2m以内	100m3	0.01	3299.4			1014.47	32.99			10.14
人工单价		小计						32.99			10.14
普工87.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								43.13			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：郸城县福寿路照明工程（富强路至工业大道）

工程名称：照明工程

第 2 页 共 22 页

项目编码		040101002001		项目名称		挖沟槽土方		计量单位	m3	工程量	273.6
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
1-1-217	反铲挖掘机(斗容量1.0m3)不装车 一、二类土	1000m3	0.001	380.04		2460.17	237.77	0.38		2.46	0.24
人工单价		小计						0.38		2.46	0.24
普工87.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								3.07			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：郸城县福寿路照明工程（富强路至工业大道）

工程名称：照明工程

第 3 页 共 22 页

项目编码		040103001001		项目名称		回填方		计量单位	m3	工程量	68.4
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
1-1-353	机械填土夯实 槽、坑	100m3	0.01	1274.36		165.52	391.71	12.74		1.66	3.92
人工单价		小计						12.74		1.66	3.92
普工87.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								18.32			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：郸城县福寿路照明工程（富强路至工业大道）

工程名称：照明工程

第 4 页 共 22 页

项目编码		040204002001		项目 名称		人行道拆除及恢复		计量单位		m2		工程量		410.4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单 价				合 价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
10-2-4	拆除人行道 普通黏土砖 平铺	100m2	0.01	366.04			102.77	3.66						1.03	
10-1-3	小型机械拆除混凝土类路面 层 无筋 厚15cm以内 实际厚度(cm):10	100m2	0.01	1176.67	5.01	213.77	368.75	11.77	0.05	2.14				3.69	
10-1-19 + 10-1-20	人工拆除基层或面层 无骨料多合土 厚10cm以内 实际厚度(cm):15	100m2	0.01	1288.53			403.85	12.89						4.04	
2-4-16 换	人行道块料铺设 混凝土 彩色步砖 水泥砂浆	100m2	0.01	1331.72	8426.93	15.11	798.24	13.32	84.27	0.15				7.98	
1-3-HA13	槽、坑回填 灰土含灰量 12%	100m3	0.0015	3180.93	13180.82	156.96	977.96	4.77	19.77	0.24				1.47	
2-4-34	混凝土人行道 砼底层	10m3	0.01	1088.35	4386.61		648.2	10.88	43.87					6.48	
人工单价		小计						57.29	147.96	2.52	24.69				
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								232.45							
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	预拌混凝土 C20					m3	0.101	430	43.43						
	生石灰					t	0.0306	480	14.69						
	黏土					m3	0.1973	25	4.93						
	预制混凝土彩色步砖 200*100*60					千块	0.051	1340	68.34						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：郸城县福寿路照明工程（富强路至工业大道）

工程名称：照明工程

第 5 页 共 22 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：郸城县福寿路照明工程（富强路至工业大道）

工程名称：照明工程

第 6 页 共 22 页

项目编码		040804001001		项目名称		配管		计量单位		m		工程量		29	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
8-4-43	塑料管地埋敷设 硬塑料管公称直径150mm以内	100m	0.01	1505.53	2.43	281.07	583.32	15.06	0.02	2.81	5.83				
人工单价		小计						15.06	0.02	2.81	5.83				
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						33.33							
清单项目综合单价								57.06							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）					
	塑料管PVC-110 公称直径150mm以内				m	1.06	31.17	33.04							
	硬塑料管接头 公称直径150mm以内				个	0.1948	1.5	0.29							
	其他材料费						-	0.02	-						
	材料费小计						-	33.35	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：郸城县福寿路照明工程（富强路至工业大道）

工程名称：照明工程

第 7 页 共 22 页

项目编码		040103002001		项目名称		余方弃置		计量单位	m3	工程量	139.5
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-2-62	自卸汽车运石碴(载重8t以内) 运距5km	1000m3	0.001			22215.2	970.36			22.22	0.97
1-2-64	自卸汽车运石碴(载重8t以内) 运距10km	1000m3	0.001			35138.89	1534.7			35.14	1.53
人工单价		小计								57.35	2.5
		未计价材料费									
清单项目综合单价								59.85			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：郸城县福寿路照明工程（富强路至工业大道）

工程名称：照明工程

项目编码		040501012001		项目名称		顶管		计量单位		m		工程量		80	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
5-1-494	钢管挤压顶进 公称直径150mm以内	10m	0.1	2885.92	80.47	407.04	837.47	288.59	8.05	40.7	83.75				
人工单价		小计						288.59	8.05	40.7	83.75				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						82.85							
清单项目综合单价								503.95							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	SC-100镀锌钢管 公称直径150mm以内					m	1.02	81.23	82.85						
	其他材料费							-	8.05	-					
	材料费小计							-	90.89	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：郸城县福寿路照明工程（富强路至工业大道）

工程名称：照明工程

第 9 页 共 22 页

项目编码		040804002003		项目名称		配线		计量单位	m	工程量	705
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
8-3-11	铜芯电缆敷设 水平敷设 截面35mm2以内	100m	0.01	671.49	230.4	10.85	224.39	6.71	2.3	0.11	2.24
人工单价		小计						6.71	2.3	0.11	2.24
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						100.6			
清单项目综合单价							111.97				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	
	镀锌电缆吊挂 3.0*50				套	0.0711	10.5	0.75			
	铜芯电缆:YJV-0.6/1KV-3*35 截面35mm2以内				m	1.01	99.6	100.6			
	其他材料费						-	1.56	-		
	材料费小计						-	102.9	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：郸城县福寿路照明工程（富强路至工业大道）

工程名称：照明工程

项目编码		040804002004		项目名称		配线		计量单位		m		工程量		285	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
8-3-11	铜芯电缆敷设 水平敷设 截面35mm2以内	100m	0.01	671.49	230.4	10.85	224.39	6.71	2.3	0.11	2.24				
人工单价		小计						6.71	2.3	0.11	2.24				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						10.56							
清单项目综合单价								21.93							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	镀锌电缆吊挂 3.0*50					套	0.0711	10.5	0.75						
	铜芯电缆:YJV-0.6/1KV-2*2.5+E2.5 截面35mm2以内					m	1.01	10.46	10.56						
	其他材料费							-	1.56	-					
	材料费小计							-	12.86	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：郸城县福寿路照明工程（富强路至工业大道）

工程名称：照明工程

第 11 页 共 22 页

项目编码		040901001001		项目名称		现浇构件钢筋		计量单位	t	工程量	0.06
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-1-8	圆钢直径16mm	t	1	945.35	3837.72	41.57	578.99	945.35	3837.72	41.57	578.99
人工单价		小计						945.35	3837.72	41.57	578.99
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								5403.5			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	3837.72	-	
	材料费小计							-	3837.72	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：郸城县福寿路照明工程（富强路至工业大道）

工程名称：照明工程

第 12 页 共 22 页

项目编码		040901010001		项目名称		高强螺栓		计量单位	t	工程量	0.268
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-1-48	铁件制作、安装 预埋铁件	t	1	5031.35	4321.33	369.47	3080.72	5031.35	4321.33	369.47	3080.72
人工单价		小计						5031.35	4321.33	369.47	3080.72
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								12802.91			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	4321.33	-	
	材料费小计							-	4321.33	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：郸城县福寿路照明工程（富强路至工业大道）

工程名称：照明工程

第 13 页 共 22 页

项目编码		040501004001		项目名称		塑料管 碳素波纹管		计量单位	m	工程量	684
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
8-4-40	塑料管地埋敷设 硬塑料管公称直径70mm以内	100m	0.01	1275.05	2.47	160.48	485.87	12.75	0.02	1.6	4.86
5-1-9	垫层 砂	10m3	0.01	569.28	1407.34	18.28	197.63	5.69	14.07	0.18	1.98
人工单价		小计						18.44	14.09	1.79	6.84
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						16.94			
清单项目综合单价								58.1			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	细砂					m3	0.1264	110	13.9		
	碳素波纹管-65 公称直径70mm以内					m	1.06	15.8	16.75		
	硬塑料管接头 公称直径70mm以内					个	0.1948	1	0.19		
	其他材料费							-	0.19	-	
	材料费小计							-	31.03	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：郸城县福寿路照明工程（富强路至工业大道）

工程名称：照明工程

项目编码		040803007001		项目名称		铺砂、盖保护板(砖)		计量单位		m		工程量		684	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
8-3-1	铺砂盖砖 1~2根	100m	0.01	396.76	2451.74		198.71	3.97	24.52					1.99	
人工单价		小计						3.97	24.52					1.99	
普工87.1元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								30.47							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	砂子 中粗砂					m3	0.0963	196.1	18.88						
	标准砖 240*115*53					千块	0.0081	420	3.4						
	混凝土标桩 1200*100*100					个	0.0404	55	2.22						
	材料费小计							-	24.5	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：郸城县福寿路照明工程（富强路至工业大道）

工程名称：照明工程

第 15 页 共 22 页

项目编码		040806001001		项目名称		接地极		计量单位		根/块	工程量		19	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润			
8-6-5 换	网钢接地极制作安装 普通土	根(块)	1	35.5	64.51	7.58	12.36	35.5	64.51	7.58	12.36			
人工单价		小计						35.5	64.51	7.58	12.36			
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费												
清单项目综合单价								119.95						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）			
	∠50*50*5角钢					根	1	58	58					
	其他材料费							-	6.51	-				
	材料费小计							-	64.51	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：郸城县福寿路照明工程（富强路至工业大道）

工程名称：照明工程

第 16 页 共 22 页

项目编码		040806003001		项目名称		避雷引下线		计量单位		m		工程量		19	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
8-6-6 换	接地母线敷设	10m	0.1	277.02	75.54	2	96.98	27.7	7.55	0.2	9.7				
人工单价		小计						27.7	7.55	0.2	9.7				
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								45.14							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	其他材料费							-	7.55	-					
	材料费小计							-	7.55	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：郸城县福寿路照明工程（富强路至工业大道）

工程名称：照明工程

第 17 页 共 22 页

项目编码		040805003002		项目名称		高杆照明灯		计量单位	套	工程量	19
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
8-5-1	单臂悬挑灯架抱杆式 单抱箍臂长1.2m以下	10套	0.1	345.59	308.77	200.82	148.33	34.56	30.88	20.08	14.83
人工单价		小计						34.56	30.88	20.08	14.83
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						3800			
清单项目综合单价								3900.35			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	镀锌油漆单臂悬挑灯架 抱杆式 单抱箍臂长1.2m以下					套	1	3800	3800		
	其他材料费							-	30.88	-	
	材料费小计							-	3830.88	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：郸城县福寿路照明工程（富强路至工业大道）

工程名称：照明工程

第 18 页 共 22 页

项目编码		040303002001		项目名称		混凝土基础		计量单位		m3		工程量		12.1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
3-3-4 换	现浇混凝土 混凝土基础 混凝土 换为【预拌混凝土】 换为【预拌混凝土C25】	10m3	0.1	391.3	4472.69		186.36	39.13	447.27					18.64	
人工单价		小计						39.13	447.27					18.64	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								505.04							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	预拌混凝土 C25					m3	1.01	440	444.4						
	其他材料费							-	2.87	-					
	材料费小计							-	447.27	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：郸城县福寿路照明工程（富强路至工业大道）

工程名称：照明工程

第 19 页 共 22 页

项目编码		030413005001		项目名称		人(手) 孔砌筑		计量单位	个	工程量	21
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
8-3-57	电缆井设置 砖砌井 矩形	m3	0.315	458.59	317.92	4.61	153.55	144.46	100.14	1.45	48.37
8-3-58	电缆井设置 井盖安装 铸铁盖、座	套	1	63.08	8.29		20.92	63.08	8.29		20.92
人工单价		小计						207.54	108.43	1.45	69.29
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						160.59			
清单项目综合单价								547.3			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	砂子 中粗砂					m3	0.1112	196.1	21.8		
	标准砖 240*115*53					块	168.3414	0.42	70.7		
	复合材料井盖0.5*0.5					套	1.01	159	160.59		
	其他材料费							-	16.01	-	
	材料费小计							-	269.1	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：郸城县福寿路照明工程（富强路至工业大道）

工程名称：照明工程

第 20 页 共 22 页

项目编码		040801019001		项目名称		低压熔断器		计量单位	个	工程量	20
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
8-1-68	熔断器 管式	个	0.95	66.88	8.34		22.35	63.54	7.92		21.23
8-1-68	熔断器 管式	个	0.95	66.88	8.34		22.35	63.54	7.92		21.23
补	防爆熔断器RT14-20/2A	套	0.05		32				1.6		
补	防爆熔断器RT14-32/25A	套	0.05		100				5		
人工单价		小计						127.08	22.44		42.46
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								191.99			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	其他材料费							-	22.46	-	
	材料费小计							-	22.46	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：郸城县福寿路照明工程（富强路至工业大道）

工程名称：照明工程

第 21 页 共 22 页

项目编码		011705001002		项目名称		大型机械设备进出场及安拆		计量单位		台·次		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借17-129	进出场费 履带式 挖掘机 1m3以内	台次	1	894.85	266.15	2487.88	706.58	894.85	266.15	2487.88	706.58				
人工单价		小计						894.85	266.15	2487.88	706.58				
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								4355.46							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	266.15	-					
	材料费小计							-	266.15	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：郸城县福寿路照明工程（富强路至工业大道）

工程名称：照明工程

项目编码		041106001001		项目名称		大型机械设备进出场及安拆		计量单位	台·次	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借17-147	进出场费 自升式塔式起重机	台次	1	2789.88	137.53	22659.49	3454.54	2789.88	137.53	22659.49	3454.54
人工单价		小计						2789.88	137.53	22659.49	3454.54
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								29041.44			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	137.53	-	
	材料费小计							-	137.53	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。